丹东市海洋与渔业发展服务中心关于征集
项目合作单位的公告
为解决菲律宾蛤仔增养殖苗种来源问题，实现增养殖健康可持续发展；保护和发展当地优质土著品种，恢复生态资源；提高整个菲律宾蛤仔增养殖产业链的经济效益、社会效益和生态效益，拟计划开展“菲律宾蛤仔苗种本地化供给技术研发集成与示范”项目。为保障项目的顺利实施，我单位公开征集项目合作单位，现将合作单位征集方案公告如下，欢迎符合条件的单位报名。
一、征集范围
我市从事菲律宾蛤仔苗种繁育、养殖企业。
二、合作单位具备的条件
1.依法在工商行政部门注册登记，能独立承担民事责任。
2.具有相关资质证书、营业范围和履行合作所必需的场所、设备、人员和技术能力。
3.遵守国家法律、行政法规、具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度，近三年的经营活动中没有重大违法记录，且不处于有关部门通报等处罚期限内。
4.具备菲律宾蛤仔人工繁育育苗车间及其配套的相关设施、设备以及技术人员；具备与育苗车间相匹配的中间育成池塘面积不得低于1000亩；菲律宾蛤仔人工繁育种贝选择辽宁地区菲律宾蛤仔自然野生种群；近三年连续开展菲律宾蛤仔苗种繁育、养殖，技术成熟经验丰富；有科技支撑，与科研院所建立菲律宾蛤仔繁育、养殖研究等相关内容合作。
5.自愿申请作为我单位“菲律宾蛤仔苗种本地化供给技术研发集成与示范”项目合作单位，并遵从我单位相关项目管理规定。
三、提交材料
1.经年检合格的企业法人营业执照副本复印件。
2.提交法人无犯罪证明以及企业、个人征信证明。
3.水域滩涂养殖证（或海域使用证、其他相关证明）、水产苗种生产许可证、育苗场承包合同（或不动产权证）、中间培育池塘租赁或承包合同、近三年菲律宾蛤仔生产记录、与科研院所签订的关于菲律宾蛤仔繁养研究的合作协议。
4.《企业自荐表》（详见附件1），根据实际情况填写并加盖公章。
5.法定代表人或其授权项目联系人身份证明材料 (详见附件2)。
6.各申请单位结合自身实际如实提供菲律宾蛤仔繁育生产、技术人员等相关材料。
7.反映企业自身特点和优势的相关资质证书，各类资质证书等(如有，提供复印件)。
8. 承诺函（附件3）。
注：提交材料按各部分编号顺序装订成册并加盖申报企业公章（含骑缝章），以上材料应同时提供材料的原件扫描件光盘或U盘（PDF格式）1份。所有材料包封到密封袋中，外层封套加盖公章。
四、报名时间及方式
[bookmark: _GoBack]1、报名时间：凡有意报名的单位请在本公告下方下载相关表格，并于本次征集报名登记截止时间2025年6月30日17：00前报名并提交报名材料，逾期不予受理。
2、报名材料接收人高杨，联系电话0415-2196656；地址：丹东市振兴区中心北路2号，农委附属楼407。
五、审查程序
1.由我单位对报名单位提供的申请材料进行评审、复核、实地勘察及入围单位背景调查。
2.经资格审查合格的单位，由我单位组织专家评审小组制定考评表对报名单位进行评审。
3.我单位根据评审结果选取合作单位。结果于丹东市海洋与渔业局网站进行公示，公示期为5个工作日，公示无异议后签订合作协议。
4.本次征集活动的最终解释权归丹东市海洋与渔业发展服务中心所有。
六、联系方式
地址：丹东市振兴区中心北路2号，农委附属楼。
联系人：袁甜（0415-3119156）

附件1
菲律宾蛤仔苗种本地化供给技术研发集成与示范项目
合作企业自荐表
	企业名称

	详细地址

	法人代表

	联系电话

	项目指定联系人

	联系电话

	育苗场面积（m2）

	中间培育池面积（亩）

	菲律宾蛤仔种贝来源

	数量（吨）

	2025年计划生产
苗种规格（粒/斤）

	数量（亿）

	企业基本情况：

	近年菲律宾蛤仔繁育及育成技术研发情况：

	近年菲律宾蛤仔生产经营情况：

	技术合作情况：

	申报企业

法定代表人（签字）：
承诺：本单位所提交材料均真实有效。

（公章）              年   月   日

附件2

授权委托书

本人        （姓名）系                   （单位名称）的法定代表人，现委托         （姓名）为我方与贵单位就“菲律宾蛤仔苗种本地化供给技术研发集成与示范”项目联系人。项目联系人根据授权，以我方名义               （单位）申请材料和处理涉及该项目有关事宜，我方均予以承认，其法律后果由我方承担。
委托期限：          。

附：法定代表人身份及项目联系人身份证正反面扫描件（加盖公章）

                      申请单位：                （盖单位公章）
                      法定代表人：               （签字）
                      项目联系人：               （签字）
                                      年    月    日

注：法定代表人和项目联系人必须在授权书上亲笔签名，不得使用印章、签名章或其他电子制版签名。

法定代表人身份证明

姓名：         ，性别：   ，年龄：   周岁，职务：      ，系                               （申请单位）的法定代表人。
特此证明。

申请单位：             （盖单位公章）
法定代表人：           （签字）
地址：
电话：

       年    月    日

附件3
承诺函

丹东市海洋与渔业发展服务中心：
我公司提交所有的关于“菲律宾蛤仔苗种本地化供给技术研发集成与示范”项目申报材料真实有效，如有虚假，本公司承担一切后果。本公司自愿服从贵单位关于该项目合作单位管理及考核验收，若经考核验收不满足项目实施标准，自动退出该项目。

 申请单位：            （盖单位公章）
            法定代表人：            （签字）
                         年    月    日